
ZARZĄDZENIE NR 47/2025 
WÓJTA GMINY GRYBÓW 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu wniosków o dotacje dla klubów 
sportowych na realizację zadania własnego Gminy Grybów w zakresie 

rozwoju sportu w roku 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXIV/333/2021 Rady 
Gminy Grybów z dnia 13 grudnia 2021 roku w sprawie warunków i trybu 
finansowania zadania własnego Gminy Grybów w zakresie rozwoju sportu, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki  konkursu wniosków złożonych w konkursie ogłoszonym 
Zarządzeniem Nr 35/2025 Wójta Gminy Grybów z dnia 18 lutego 2025 r.  
w sprawie ogłoszenia o konkursie wniosków o dotacje dla klubów sportowych na 
realizację zadania własnego Gminy Grybów w zakresie rozwoju sportu w roku 
2025. 

§ 2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji 
z budżetu Gminy Grybów na rok 2025 zawiera załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Grybów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Grybów 
 
 

Jacek Migacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BC8C9D-F5A4-4C1A-B030-C4C00B5F8FA6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 47/2025 
Wójta Gminy Grybów 
z dnia 12 marca 2025 r. 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu 
Gminy Grybów na rok 2025 

Lp. Nazwa organizacji Tytuł zadania Kwota udzielonej 
dotacji 

1. Parafialny Klub 
Sportowy „Jaworze" 

Przygotowanie 
zawodników PKS Jaworze 
do startów w zawodach w 
biegach narciarskich 

10 000,00 zł 

2. Uczniowski Klub 
Sportowy „Gladiator” 

Szkolenie sportowe i cykl 
zawodów rangi 
Mistrzostw Polski jako 
droga do Mistrzostw 
Świata i Europy w 
kickboxingu 2025 

19 250,00 zł 

3.  
Uczniowski Klub 
Sportowy TALENT 
w Stróżach 

Rozwój sportowy 
talentów w Gminie 
Grybów 

4 000,00 zł 

4. 
Stowarzyszenie Klub 
Sportowy "Kolejarz" 
w Stróżach 

Rozwój sportowy 
w Stróżach 2025 17 000,00 zł 

5. 
Stowarzyszenie Klub 
Sportowy "Orzeł" 
Ptaszkowa 

Rozwój kultury fizycznej i 
sportu w roku 2025 11 500,00 zł 

6. 
Uczniowski Klub 
Sportowy „Dwójka" w 
Ptaszkowej 

Nauka i doskonalenie gry 
w tenisa stołowego 5 000,00 zł 

7. 
Uczniowski Klub 
Sportowy Korona 
Grybów 

Rozwój sportu 
olimpijskiego JUDO oraz 
Ju-Jitsu sportowego w 
Gminie Grybów w 2025 
roku 

6 850,00 zł 

8. Jasielski Klub Karate 
Kyokushin 

Szkolenie sportowe 
karate kyokushin 6 400,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BC8C9D-F5A4-4C1A-B030-C4C00B5F8FA6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2025 WÓJTA GMINY GRYBÓW z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Gminy Grybów na rok 2025


